©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CÃTARINÂ
CAMPUS yNXVE&$ZTÃR!©AKARÂNGUÃ

CENTRO ÜE CXÊlyCXÂS, TEeNQLaGXA$ E $ÂUmE
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIFy DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198
www .cts .a ra ra ng !ia . ufsc .br

PORTARIA N' 1 62/CTS/ARA/20 1 8. DE 05 DE SETEM13RO DE 201 8

O DlliETOR 1)0 CENTRO ])]l; CIENCIAS, Tli:CNOLOGIAS 11: SAUI)l: l)A
UNIVERSIDADE FEI)ORAI.. l)E SANTA CATARINA, cm cumprimento às disposições
presentes no ]Cdita] n' 053/1)11)P/2018 e na Resolução Normatix,a N' 34/C].Jn/20]3, de 17 de
setembro cle 2013 no uso dc suas atribtlições, conferidas l)ela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de
dezembro de 201 6.

RESOLVE

Art. l ' Tornar pública a composição da seguinte banca exatninadora

l)apartamento dc Ciências da Saúde
Clampo de Conhecimento: Pediatria/Ensino Tutoiial/Habilidades Clínicas/ Fundtmlentos do
SUS (Observar o disposto no item 14.8.2).
Processo: 23080.033667/20 } 8-89,

d nao
DiMor Clt'S

C Ararahguá

Número de vagas: 01 (uma) sendo esta, prefêrcncialmente, reservada pala calldidatos negros
conforme prevê a seção 4 do Edital.
Classe/l)enominação/Nível: A/Auxiliar A/l .
Regime de TI.aballlcl: 20 horas.

Prol'. Flávia Cor!.êa Giierra

Prof. Rafàela Silvo Moreira
Prof'. Merierle Viauetti de Souza

UFSC

UFSC
UNESC

Titular

Titula:r
Titular

Prof'. Cristiane Aparecida Moran [JFSC Suplente
Prof'. l)avalllle Moiltc!:nezzo tJI)ESC Suplente
$TAE Débora Mana !&ussiano
Petcira

UF'SC Secretário